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Dywity, 27.04.2022 r. 
 

 

 
Nasz znak: ZP.271.10.2022 
 
 
 
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – część nr 2- budowa drogi osiedlowej przy 

ulicy Grzybowej w Dywitach 

 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyrównywanie potencjału społeczno-

gospodarczego Gminy Dywity poprzez modernizację infrastruktury drogowej” 

 
 

Zamawiający, Gmina Dywity, działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1129 ze zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie rodzaju ścianek Larsena ( rodzaj, długość wbicia ) 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, że  należy wycenić ścianki szczelne typu Larsen z grodzic stalowych z profili V601  

o wysokości 4,5m i 6,5m. Jednocześnie zamawiający zamieszcza plan sytuacyjny na stronie postępowania.  

Pytanie nr 2 

 Proszę o podanie rodzaju ( wymiar ) ścinek prefabrykowanych typu L 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie muru oporowego ze ścianek prefabrykowanych typu L nie wchodzi  

w zakres postępowania o udzielenie zamówienia i nie przewiduje się ich wykonania. 

Pytanie nr 3 

 Proszę o podanie ilości gruntu do wymiany. 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Zamawiający uzupełnia opracowanie geotechniczne na stronie postępowania o udzielenie zamówienia. 

Pytanie nr 4 

 Proszę o zamieszczenie przedmiarów robót do wykonania. 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada przedmiaru robót. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zakres 

objęty niniejszym postępowaniem został szczegółowo określony w załączniku nr 10, 11 i 12 do SWZ.  

Pytanie nr 5 

 Proszę o zamieszczenie geologii wraz opisem dokonanych odwiertów. 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Patrz odpowiedź na pytanie nr 3. 
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Pytanie nr 6 

 Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający zapłaci Wykonawcy za roboty dodatkowe wynikłe z przebudowy lub 

naprawy niezinwentaryzowanych urządzeń podziemnych. 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 41) Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kosztów 

związanych ze zniszczeniem, przerwaniem lub uszkodzeniem infrastruktury podziemnej zinwentaryzowanej 

jak i niezinwentaryzowanej oraz nadziemnej, których uszkodzenie nastąpiło na terenie, na którym 

przewidziane zostały roboty budowlane. 

Pytanie nr 7 

 Proszę o informację kto ponosi koszt opłaty za wycinkę drzew. 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w ramach zadania ma obowiązek wyciąć kolidujący drzewostan oraz 

krzewostan, usunąć karpiny oraz wywieźć i zutylizować materiał z wycinki i karczowania. Wykonawca 

powinien uwzględnić koszty za wycinkę w swojej ofercie. 

Pytanie nr 8 

 Proszę o zamieszczenie organizacji ruchu, o którym mowa. 

Odpowiedź Zamawiającego 

 Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i zastosowania stałej organizacji 

ruchu. Koszty związane z opracowaniem stałej organizacji ruchu, uzyskaniem wszelkich zgód, decyzji, opinii 

itp., ustawieniem oznakowania oraz zgłoszenia do odpowiednich organów (o ile jest wymagane) po 

zakończonych robotach ponosi Wykonawca.  
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